

PÖRSSITIEDOTE

28.10.2008 klo 13.00

AMER SPORTS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–SYYSKUU 2008 (IFRS)

- Amer Sportsin liikevaihto laski 6 % ja oli 1 081,3 milj. euroa. Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto oli edellisvuoden tasolla.
- Liiketulos parani ja oli 43,7 milj. euroa (38,5), johon sisältyy kuitenkin 13 milj. euron myyntivoitto yhtiön pääkonttorirakennuksen myynnistä vuoden 2008 toisella neljänneksellä. Tulos osaketta kohden oli 0,22 euroa (0,23).
- Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto ja liiketulos jäivät edellisvuoden tasosta lähinnä talviurheiluvälineiden toimitusten ajoittumisen vuoksi. Tämän vuoksi loppuvuoden tilauskanta on parempi kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana.
- Uusi koko vuoden tulosarvio: Amer Sportsin koko vuoden liikeloksen, ilman 13 milj. euron myyntivoittoa, odotetaan olevan 80–90 milj. euroa. Aiempi arvio oli 90–105 milj. euroa.

Milj. euroa	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos % %*)		1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos % %*)		2007
Liikevaihto	433,2	462,8	-6	-2	1 081,3	1 154,9	-6	0	1 652,0
Bruttokate	186,2	192,1	-3		448,7	462,2	-3		664,4
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	51,5	59,1	-13	-9	43,7	38,5	14	37	92,2
Kertaluonteiset erät	-	-			-	-			-42,7
Liiketulos	51,5	59,1	-13	-9	43,7	38,5	14	37	49,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-7,7	-7,8	1		-22,0	-15,6	-41		-24,9
Tulos ennen veroja	43,8	51,3	-15		21,7	22,9	-5		24,6
Katsauskauden tulos	32,9	38,5	-15		16,3	17,2	-5		18,5
Tulos/osake, e	0,45	0,53			0,22	0,23			0,25
Tulos/osake, ilman kertaluonteisia eriä, e	0,45	0,53			0,22	0,23			0,70

*) Vertailukelpoisin valuutoin

TOIMITUSJOHTAJA ROGER TALERMO:

"Amer Sportsin liiketoiminta kehittyi kolmannen vuosineljänneksen aikana odotustemme mukaisesti Fitness-liiketoimintasegmenttiä lukuun ottamatta. Pohjois-Amerikan kuluttajamarkkinoiden haastava tilanne vaikuttaa edelleen Precorin kuluttajaliiketoimintaan aiemmin arvioitua enemmän, ja olemme kohdanneet suuria haasteita jälleenmyyjäverkostomme suhteen.

Talviurheiluvälineiden toimitukset jälleenmyyjille alkoivat jonkin verran edellisvuotta myöhemmin, minkä seurauksena vuosineljänneksen liikevaihtomme vertailukelpoisin valuutoin oli 13 % pienempi kuin viime vuonna. Viimeisen vuosineljänneksen selvästi suurempien ennakkotilausten ja jo toteutettujen kannattavuuden parantamistoimien tuloksena talviurheiluvälineliiketoiminta on valmis parantamaan kannattavuuttaan merkittävästi jo tänä vuonna.

Haastavasta makroympäristöstä huolimatta Pallopelit-liiketoimintasegmentillämme oli menestyksekkäs vuosineljännes. Viime vuonna tehtyjen strategisten päätösten ansiosta Wilson Golf on pääsemässä voitolle koko vuoden osalta. Menestyksemme asusteissa ja jalkineissa on jatkunut, ja sekä liikevaihto että tulos ovat nousseet yli 20 % kolmannella vuosineljänneksellä. Tämän takana on pääasiassa Salomonin palkittujen ulkoilujalkineiden tulos ja Arc'teryxin jatkuva vahva kasvu. Tulevaisuudennäkymät ovat edelleen rohkaisevat, sillä kevät- ja kesäkauden 2009 ennakkotilausten kasvuluvut ovat kaksinumeroisia.

Heikon maailmanlaajuisen kuluttajaluottamuksen vuoksi Amer Sportsin tulevaisuudennäkymät ovat epävarmemmat kuin tavallisesti tähän aikaan vuodesta. Tämän vuoksi ja siksi, että viimeinen vuosineljännes on kausiluontoisesti Amer Sportsille vahva, odotamme tällä hetkellä koko vuoden liiketuloksen olevan 80–90 milj. euroa."

LIKEVAIHTO JA LIKETULOS HEINÄ-SYYSKUUSSA

Amer Sportsin kolmannen neljänneksen liikevaihto laski 6 % ja oli 433,2 milj. euroa (462,8). Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin laski 2 %.

Liiketoimintasegmenteittäin liikevaihto jakautui seuraavasti: Talvi ja ulkoilu 62 % (talviurheiluvälineet 31 %), Pallopelit 25 % ja Fitness 13 %. Pallopelien liikevaihto oli viime vuoden tasolla, mutta Talvi ja ulkoilu -segmentin liikevaihto laski 5 % ja Fitnessin 24 %. Vertailukelpoisin valuutoin Pallopelien liikevaihto kasvoi 8 %, Talvi ja ulkoilu -segmentin liikevaihto puolestaan laski 2 %. Fitnessin liikevaihto laski 18 %.

Markkina-alueittain liikevaihto jakautui seuraavasti: EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka) 48 %, Amerikka (Pohjois-, Etelä- ja Väli-Amerikka) 43 % ja Aasia (sis. Japanin ja Australian) 9 %. Aasiassa liikevaihto kasvoi 7 %, Amerikassa se puolestaan laski 9 % ja EMEA:ssa 6 %. Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi Aasiassa 10 %. Amerikassa liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla. EMEA:ssa liikevaihto laski 5 %.

Konsernin liiketulos oli 51,5 milj. euroa (59,1).

Tulos ennen veroja oli 43,8 milj. euroa (51,3). Osakekohtainen tulos oli 0,45 euroa (0,53). Nettorahoituskulut olivat 7,7 milj. euroa (7,8).

LIKEVAIHTO JA LIKETULOS KATSAUSKAUDELLA, TAMMI-SYYSKUU

Amer Sportsin liikevaihto laski 6 % ja oli 1 081,3 milj. euroa (1 154,9). Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto oli edellisvuoden tasolla.

Liiketoimintasegmenteittäin liikevaihto jakautui seuraavasti: Talvi ja ulkoilu 49 % (talviurheiluvälineet 17 %), Pallopelit 36 % ja Fitness 15 %. Talvi ja ulkoilu -segmentin liikevaihto kasvoi 2 %. Pallopelien liikevaihto laski 9 % ja Fitnessin 21 %. Vertailukelpoisin valuutoin Talvi ja ulkoilu -segmentin liikevaihto kasvoi 5 %, Pallopelien liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja Fitnessin laski 12 %.

Markkina-alueittain liikevaihto jakautui seuraavasti: Amerikka 46 %, EMEA 44 % ja Aasia 10 %. EMEA:ssa ja Aasiassa liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla, Amerikassa se puolestaan laski 13 %. Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi Aasiassa 4 % ja EMEA:ssa 2 %, Amerikassa se puolestaan laski 3 %.

Liiketulos parani ja oli 43,7 milj. euroa (38,5). Tähän sisältyy 13 milj. euron myyntivoitto yhtiön pääkonttorin myynnistä.

Tulos ennen veroja oli 21,7 milj. euroa (22,9). Osakekohtainen tulos oli 0,22 euroa (0,23). Nettorahoituskulut olivat 22,0 milj. euroa (15,6). Edellisvuoden vastaavaa lukua pienensivät toteutuneet koronvaihotosopimukset, jotka tuottivat 6,4 milj. euron voiton. Korkotaso oli hieman korkeampi kuin edellisenä vuonna.

INVESTOINNIT

Konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit olivat yhteensä 23,1 milj. euroa (40,9). Konsernin poistot olivat 25,7 milj. euroa (23,1).

TUOTEKEHITYS

Tuotekehitykseen käytettiin 39,6 milj. euroa (41,9) eli 3,7 % liikevaihdosta.

RAHOITUSTILANNE JA RAHAVIRTOJEN KEHITYS

Amer Sportsin korolliset velat syyskuun lopussa olivat 628,5 milj. euroa, josta lyhytaikaista velkaa oli 447,8 milj. euroa ja pitkäaikaista velkaa 180,7 milj. euroa. Rahavarat olivat katsauskauden päättyessä 24,8 milj. euroa (32,6). Konsernin nettovelka oli 603,7 milj. euroa (614,5 milj. euroa 30.9.2007).

Vuonna 2007 Amer Sports laski liikkeelle kaksi kotimaisille institutionaalisille sijoittajille suunnattua Private Placement -tyyppistä joukkovelkakirjalainaa. Vuosina 2009 ja 2011 erääntyvät lainat ovat yhteismäärältään 150 milj. euroa. 2011 erääntyvän joukkovelkakirjalainan lisäksi pitkäaikaiseen velkaan sisältyy 100 milj. Yhdysvaltain dollarin luotto. Tämä on osa vuonna 2005 sovittua 575 milj. euron arvoista ja vuosina 2011 ja 2012 erääntyvää luottojärjestelyä. Lisäksi pitkäaikaiseen velkaan sisältyy 34 milj. euron eläkelaina.

Lyhytaikaista rahoitusta Amer Sports hoitaa 325 milj. euron arvoisella, vuosina 2011 ja 2012 erääntyvällä, jatkuvalla luottojärjestelyllä, josta on käytetty 95 milj. euroa. Lyhytaikaista rahoitusta hoidetaan myös suomalaisilla yritystodistuksilla. Syyskuun lopussa velkasaldo oli 268 milj. euroa.

Syyskuun lopussa omavaraisuusaste oli 30,9 % (31,8 %) ja nettovelkaantumisaste 124 % (120 %).

Liiketoiminnan nettorahavirta korkojen ja verojen jälkeen oli 9,9 milj. euroa (28,5). Investointien nettorahavirta oli 6,5 milj. euroa (-36,3), ja se sisälsi 23 milj. euron tulon yhtiön pääkonttorirakennuksen myynnistä.

LIIKETOIMINTASEGMENTIT

TALVI JA ULKOILU

Milj. e	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos % %*)		1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos % %*)		2007
Liikevaihto									
Talviurheiluvälineet	134,8	159,0	-15	-13	189,2	205,5	-8	-6	394,2
Asusteet ja jalkineet	87,4	72,3	21	26	197,0	169,2	16	20	229,4
Pyöräily	23,5	27,5	-15	-14	82,9	83,7	-1	1	114,1
Urheiluinstrumentit	21,9	21,6	1	5	65,1	65,4	0	3	90,7
Lopetetut liiketoiminnot	-	0,2	-	-	-	1,4	-	-	1,7
Liikevaihto yhteensä	267,6	280,6	-5	-2	534,2	525,2	2	5	830,1
Liiketulos	45,7	48,9	-7	-3	4,4	-14,3	-	-	20,9

*) Vertailukelpoisin valuutoin

Katsauskaudella Talvi ja ulkoilu -segmentin liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 5 %. Liikevaihto jakautui seuraavasti: asusteet ja jalkineet 37 %, talviurheiluvälineet 35 %, pyöräily 16 %, ja urheiluinstrumentit 12 %. Liikevaihdosta EMEA:n osuus oli 64 %, Amerikan 26 % ja Aasian 10 %. Myynti kasvoi vertailukelpoisin valuutoin Aasiassa 15 %, Amerikassa 7 %, EMEA:ssa 2 %.

Liiketulos parani ja oli 4,4 milj. euroa (-14,3). Tulosta paransivat asusteiden ja jalkineiden hyvät tulokset ja talviurheiluvälineiden kannattavuuden paraneminen.

Liiketoiminta-alueet

Talviurheiluvälineiden ennakkotilauksauskausi päättyi kesäkuussa. Ennakkotilauksia oli 3 % enemmän kuin viime vuonna. Katsauskaudella talviurheiluvälineiden liikevaihto kuitenkin laski vertailukelpoisin valuutoin 6 %, sillä kolmannen vuosineljänneksen myynti jäi 13 % edellisvuoden tasosta toimitusten myöhäisemmän ajoittumisen vuoksi. Loppuvuoden tilauskanta on 14 % suurempi kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana. Tuoteryhmistä nopeinta kasvu on laskettelukengissä. Maastohiihtomarkkinat puolestaan heikkenevät edelleen.

Talviurheiluvälineliiketoiminnan uudelleenjärjestelyt on viety loppuun. Amer Sports osti bulgarialaisen alihankkijansa koko suksituotannon syyskuussa noin 5 milj. euron kauppahinnalla. Kauppa oli olennainen osa Amer Sportsin strategiaa, jolla varmistetaan konsernin asema johtavana ja kustannustehokkaimpana talviurheiluvälineiden valmistajana. Talviurheiluvälineiden kehitys vastaa uudelleenjärjestelyohjelmassa asetettuja tavoitteita, ja kannattavuuden uskotaan paranevan selvästi vuonna 2009.

Asusteiden ja jalkineiden myynti jatkoi hyvää kasvuaan: liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 20 %. Kasvun veturina olivat Keski-Euroopan maat, ja Salomon oli nopeimmin kasvava ulkoilujalkine-merkki. Salomonin ja Arc'teryxin tuotteiden myynti jatkui vahvana, ja kevät- ja kesäkauden 2009 ennakkotilauksien kasvuluvut ovat kaksinumeroisia. Kiinassa tapahtuvan valmistuksen kustannusten kohoamisen vuoksi merkittävä osa tuotteiden hankinnasta suunnitellaan siirrettäväksi muihin Aasian maihin muutaman seuraavan vuoden kuluessa.

Mavicin liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin oli edellisvuoden tasolla. Mavicin kolmannen vuosineljänneksen kehitystä hidasti toimitusketjuun liittyvät vaikeudet, jotka rajoittivat sen kykyä reagoida uusien tuotteidensa hyvään kysyntään. Toimiin on ryhdytty kapasiteetin sopeuttamiseksi vastaamaan markkinoiden kysyntää. Näistä hankaluuksista huolimatta Mavicin kannattavuus pysyi hyvänä. Pekingin olympiakisoissa yhteensä 29 pyöräilymitalia voitettiin Mavicin kiekkoilla.

Katsauskaudella Suunnon myynti kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 3 % edellisvuoteen verrattuna. Kasvun veturina olivat uusien Outdoor-tuotteiden menestys ja Training-tuotteiden kaksinumeroisina pysyneet kasvuluvut. Heikentynyt maailmanlaajuinen makrotaloustilanne vaikuttaa haitallisesti sukellustuotteiden myyntiin.

PALLOPELIT

Milj. e	7-9/	7-9/	Muutos		1-9/	1-9/	Muutos		2007
	2008	2007	%	%*)	2008	2007	%	%*)	
Liikevaihto									
Mailapelit	56,7	55,7	2	7	181,9	191,9	-5	1	236,0
Joukkueurheilu	38,0	36,0	6	15	137,1	148,1	-7	4	195,5
Golf	15,9	18,2	-13	-5	66,5	83,9	-21	-14	99,4
Liikevaihto yhteensä	110,6	109,9	1	8	385,5	423,9	-9	-1	530,9
Liiketulos	6,6	5,4	22	27	33,6	40,2	-16	-8	48,2

*) Vertailukelpoisin valuutoin

Katsauskaudella Wilsonin liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin oli edellisvuoden tasolla. Golfliiketoiminnan lisensoiminen Japanissa ja golfpallotuotannon lopettaminen Yhdysvalloissa pienensivät liikevaihtoa. Liikevaihto jakautui seuraavasti: mailapelit 47 %, joukkueurheilu 36 % ja golf 17 %. Liikevaihdosta Amerikan osuus oli 63 %, EMEA:n 26 % ja Aasian 11 %. Myynti nousi vertailukelpoisin valuutoin EMEA:ssa 5 % ja laski 13 % Aasiassa, Amerikassa se pysyi edellisvuoden tasolla. Jos huomioon ei oteta Japanissa lisensoitua golfliiketoimintaa, liikevaihto laski Aasiassa 4 % edellisvuodesta.

Liiketulos laski vertailukelpoisin valuutoin 8 % ja oli 33,6 milj. euroa (40,2).

Liiketoiminta-alueet

Mailapeliin liikevaihto pysyi vertailukelpoisin valuutoin edellisvuoden tasolla. Mailapeliin kasvua vauhditti EMEA:n 5 % kasvu, jonka vastavoimana oli liikevaihdon heikentyminen Aasiassa. Liikevaihdon lasku Aasiassa johtui jakeluverkoston uudelleenjärjestelystä alueella. Uudelleenjärjestelyjen tuloksena Kiinaan muodostui vankka jakeluverkosto, joka vauhdittaa pitkän aikavälin kasvua alueella.

Katsauskaudella joukkueurheilun liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 4 %. Baseballsuojavarusteiden jälleenmyynnin hidastumista paikkasivat 13 % kasvu baseballmailloissa, 9 % kasvu amerikkalaisessa jalkapallossa ja 9 % kasvu koripallossa. Vahvan kasvun uskotaan jatkuvan baseballtuotteiden vauhdittamana. Baseballtuoteryhmässä on meneillään vuoden 2009 tuotteiden sisäänmyynti, ja toimitukset alkavat tämän vuoden viimeisen neljänneksen aikana.

Golfiin liikevaihto laski vertailukelpoisin valuutoin 14 %. Golfliiketoiminnan lisensoiminen Japanissa ja golfpallotuotannon lopettaminen Yhdysvalloissa viime vuonna aiheuttivat merkittävän osan laskusta. Lisäksi myyntiä laski Yhdysvalloissa jälleenmyyjien omien merkkien tarjonta. Tavoitteena on päästä voitolle tänä vuonna.

FITNESS

Milj. e	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos % %*)		1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos % %*)		2007
Liikevaihto	55,0	72,3	-24	-18	161,6	205,8	-21	-12	291,0
Liiketulos	2,8	8,1	-65	-63	6,1	24,2	-75	-72	37,2

*) Vertailukelpoisin valuutoin

Katsauskaudella Precorin liikevaihto laski vertailukelpoisin valuutoin 12 %. Liikevaihdosta Amerikan osuus oli 71 %, EMEA:n 21 % ja Aasian 8 %. Myynti kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 15 % EMEA:ssa ja laski 8 % Aasiassa ja 19 % Amerikassa.

Liiketulos laski 6,1 milj. euroon (24,2). Tulosta heikensivät myynnin merkittävä lasku ja kohonneista materiaalikustannuksista johtuvat pienemmät katteet. Pohjois-Amerikan kuluttajamarkkinoiden haastavat olosuhteet rasittavat edelleen Precorin kuluttajaliiketoimintaa. Kysyntä ja kuluttajakauppa ovat jääneet selvästi kaikista odotuksista. Lisäksi 3 milj. euron kertaluonteiset laatuongelmat heikensivät toisen neljänneksen tulosta. Precor on jatkanut kustannustensa sopeuttamista vastaamaan nykyistä markkinatilannetta. Precorin Pohjois-Amerikan kuntosaleille suunnattujen tuotteiden myynti jatkui hyvänä koko kolmannen neljänneksen.

Precorin EMEA:n liikevaihto ja liiketoimintamahdollisuudet kasvoivat edelleen kolmannella neljänneksellä: vuosineljänneksen lopussa liikevaihto oli ennätystasoa ja Precorin asema merkittävien kuntosaliasiakkaiden keskuudessa parani. Precorin Adaptive Motion Trainer® -kuntolaite on selkeä lisäys kuntosalien tarjontaan, ja se luo jatkossakin mahdollisuuksia.

BULGARIALAISEN SUKSITOIMITTAJAN OSTO

Amer Sports osti pitkäaikaisen bulgarialaisen alihankkijansa, Pamporovo Skin, koko suksituotannon vahvistaakseen asemaansa toimialan kustannusjohtajana suksivalmistuksessa. Kauppahinta on noin 5 miljoonaa euroa, ja se riippuu käyttöpääoman suuruudesta kaupantekohetkellä. Pamporovo Skin liiketoiminta siirtyy Amer Sportsille vuoden loppuun mennessä. Yrityksen 380 työntekijää jatkavat uudessa Amer Sports Bulgaria -yhtiössä.

PÄÄKONTTORIN MYYNTI

Amer Sports Oyj myi Helsingissä Mäkelänkatu 91:ssä sijaitsevan pääkonttorinsa Catella Real Estate AG:lle 23 miljoonalla eurolla 24.4.2008. Amer Sports kirjasi kaupasta 13 miljoonan euron myyntivoiton toiselle neljännekselle. Yhtiö jatkaa toimitilojen päävuokralaisena.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilökunnan määrä oli kauden päättyessä 6 138 henkilöä (6 706). Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 6 264 (6 660) henkeä.

	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Talvi ja ulkoilu	3 570	3 844	3 701
Pallopelit	1 714	1 985	1 891
Fitness	790	815	815
Konsernihallinto	64	62	58
Yhteensä	6 138	6 706	6 465

	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
EMEA	3 234	3 408	3 330
Amerikka	2 346	2 641	2 557
Aasia	558	657	578
Yhteensä	6 138	6 706	6 465

Amer Sports Oyj:n viestintäjohtaja ja johtoryhmän jäsen Max Alfthan otti vastaan työtehtävän Amer Sportsin ulkopuolelta.

AMER SPORTSIN OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden päättyessä Amer Sportsilla oli 12 243 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Hallintarekisterissä osakkeista oli 44,1 % (58,3 %).

Amer Sportsin osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä katsauskauden aikana kaikkiaan 82,3 milj. kappaletta 1 059,3 milj. euron kokonaishintaan. Vaihtuvuus oli 113,6 % (keskimääräisestä osakemäärästä, ilman omia osakkeita).

Amer Sports Oyj:n osakkeiden viimeinen kauppa katsauskauden lopussa oli hintaan 8,50 euroa. Ylin kurssi Helsingin Pörssissä oli 19,00 euroa ja alin 8,20 euroa. Keskikurssi oli 12,87 euroa.

30.9.2008 yhtiön markkina-arvo oli 618 milj. euroa ilman omia osakkeita. Yhtiöllä on omia osakkeita 340 900 kappaletta. Omien osakkeiden määrä edustaa 0,5 % Amer Sportsin osakemäärästä.

Amer Sports Oyj:n hallitus päätti luovuttaa yhtiön osakepohjaisen kannustinjärjestelmän piiriin kuuluville konsernin avainhenkilöille vastikkeetta 104 100 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Osakkeiden siirtopäivä oli 1.9.2008.

30.9.2008 yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 292 182 204 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 73 045 551 kappaletta.

Merkittävät muutokset omistusosuuksissa, heinä–syyskuu 2008

Amer Sports Oyj:n tietoon tuli 9.9.2008, että Silchester International Investors Limitedin määräysvallassa olevien institutionaalisten sijoittajien ja rahastojen omistus on ylittänyt 15 %. Silchester International Investors Limited omisti tällöin 11 017 223 Amer Sports Oyj:n osaketta eli 15,08 % yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä.

Amer Sports Oyj:n tietoon tuli 7.8.2008, että Danske Bank A/S Helsingin sivukonttori on tehnyt johdannaiskauppasopimuksia 6.8.2008, jotka tämän hetkisten ehtojen mukaan eräännyvät marraskuussa 2008. Toteutuessaan johdannaiskauppasopimukset johtavat siihen, että Danske Bank A/S Helsingin sivukonttorin omistusoikeus alittaa yhden kahdeskymmenesosan (1/20) aikaisintaan 26.11.2008. Danske Bank A/S Helsingin sivukonttori omisti tällöin 7 000 000 osaketta eli 9,58 % yhtiön osake- ja äänimäärästä.

Pörssi-ilmoitukset katsauskauden ensimmäisen neljänneksen aikana tapahtuneista merkittävistä muutoksista omistusosuuksissa ovat nähtävillä Amer Sportsin internetsivustolla osoitteessa www.amersports.com/investors.

LIIKETOIMINNAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Amer Sports Oyj:n lähiajan riskit liittyvät erityisesti Pohjois-Amerikan ja Euroopan kulutuskysyntään. Lisää tietoa yhtiön liiketoiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä on saatavilla yhtiön vuosikertomuksesta ja internetsivuilta osoitteesta www.amersports.com/investors.

NÄKYMÄT VUODELLE 2008

Maailmanlaajuisen kuluttajaluottamuksen heikkouden vuoksi tulevaisuudennäkymät ovat epävarmemmat kuin tavallisesti tähän aikaan vuodesta. Amer Sportsin koko vuoden liiketuloksen, ilman 13 milj. euron myyntivoittoa, odotetaan olevan 80–90 milj. euroa (92 milj. euroa). Aiempi arvio oli 90–105 milj. euroa.

TAULUKOT

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Laadintaperiaatteet ja tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuoden 2007 tilinpäätöksessä, eikä niihin ole tullut muutoksia.

Luvut tilintarkastamattomia

Milj. euroa

KONSERNITULOS

	1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos %	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos %	2007
LIKEVAIHTO	1 081,3	1 154,9	-6	433,2	462,8	-6	1 652,0
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-632,6	-692,7		-247,0	-270,7		-987,6
BRUTTOKATE	448,7	462,2	-3	186,2	192,1	-3	664,4
Lisenssituotot	10,2	13,1		3,3	4,0		18,0
Liiketoiminnan muut tuotot	15,7	1,7		0,4	0,3		7,9
Tuotekehityskulut	-39,6	-41,9		-11,4	-13,2		-57,7
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-293,6	-300,9		-95,0	-94,1		-407,6
Hallinnon ja muut liiketoiminnan kulut	-97,7	-95,7		-32,0	-30,0		-132,8
Talviurheiluväline-liiketoiminta-alueen uudelleenjärjestelykulut	-	-		-	-		-42,7
LIIKETULOS	43,7	38,5	14	51,5	59,1	-13	49,5
% liikevaihdosta	4,0	3,3		11,9	12,8		3,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-22,0	-15,6		-7,7	-7,8		-24,9
TULOS ENNEN VEROJA	21,7	22,9	-5	43,8	51,3	-15	24,6
Verot	-5,4	-5,7		-10,9	-12,8		-6,1
NETTOTULOS	16,3	17,2	-5	32,9	38,5	-15	18,5
Jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	16,2	16,9		32,8	38,4		18,1
Vähemmistölle	0,1	0,3		0,1	0,1		0,4
Osakekohtainen tulos, e	0,22	0,23		0,45	0,53		0,25
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,22	0,23		0,45	0,53		0,25
Osakkeiden oikaistu keskimääräinen määrä omilla osakkeilla vähennettynä, milj. kpl	72,5	72,1		72,5	72,1		72,0
Osakkeiden oikaistu keskimääräinen määrä omilla osakkeilla vähennettynä, laimennettu, milj. kpl	72,5	73,0		72,5	73,0		73,0
Oma pääoma/osake, e	6,69	7,08					7,04
ROCE, % *)	5,5	10,4					4,8
ROE, %	4,3	4,2					3,5

Käytetty keskiarvo:
 EUR 1,00 = USD 1,52 1,34 1,37

*) 12 kk:n liukuva keskiarvo

Veroina on kirjattu koko vuoden arvioituista veroista katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus.

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

	1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos %	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos %	2007
Talvi ja ulkoilu	534,2	525,2	2	267,6	280,6	-5	830,1
Pallopelit	385,5	423,9	-9	110,6	109,9	1	530,9
Fitness	161,6	205,8	-21	55,0	72,3	-24	291,0
Yhteensä	1 081,3	1 154,9	-6	433,2	462,8	-6	1 652,0

LIKETULOS LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

	1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos %	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos %	2007
Talvi ja ulkoilu	4,4	-14,3	-	45,7	48,9	-7	20,9
Pallopelit	33,6	40,2	-16	6,6	5,4	22	48,2
Fitness	6,1	24,2	-75	2,8	8,1	-65	37,2
Konsernihallinto	-0,4	-11,6	-	-3,6	-3,3	-	-14,1
	43,7	38,5	14	51,5	59,1	-13	92,2
Talviurheiluväline- liiketoiminta-alueen uudelleenjärjestelykulut	-	-	-	-	-	-	-42,7
Yhteensä	43,7	38,5	14	51,5	59,1	-13	49,5

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

	1-9/ 2008	1-9/ 2007	Muutos %	7-9/ 2008	7-9/ 2007	Muutos %	2007
Amerikka	499,0	575,2	-13	185,7	204,4	-9	774,1
EMEA	473,5	471,0	1	206,6	220,1	-6	704,9
Aasia	108,8	108,7	0	40,9	38,3	7	173,0
Yhteensä	1 081,3	1 154,9	-6	433,2	462,8	-6	1 652,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

	1-9/2008	1-9/2007	2007
Liiketulos	43,7	38,5	49,5
Poistot ja muut liiketoiminnan rahavirran oikaisut	12,4	22,5	30,5
Käyttöpääoman muutos	-15,9	-0,5	26,3
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	40,2	60,5	106,3
Maksetut ja saadut korot liiketoiminnasta	-19,7	-11,8	-21,7
Maksetut välittömät verot	-10,6	-20,2	-26,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	9,9	28,5	58,1
Myydyt konserniyhtiöt	3,6	-	-
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-23,1	-40,9	-58,3
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden	26,0	4,6	4,0

luovutustulot			
Luovutustulot muista sijoituksista	-	-	1,7
Lainasaamisten takaisinmaksut	-	-	1,0
Investointien nettorahavirta	6,5	-36,3	-51,6
Maksetut osingot	-36,3	-36,1	-36,2
Maksullinen osakeanti	-	2,5	10,6
Omien osakkeiden hankinta	-	-7,5	-7,5
Nettovelan ja muiden rahoitusserien muutos	-23,5	36,4	49,9
Rahoitustoimintojen nettorahavirta	-59,8	-4,7	16,8
Rahavarat 1.1.	68,0	45,5	45,5
Muuntoero	0,2	-0,4	-0,8
Rahavarojen muutos	-43,4	-12,5	23,3
Rahavarat 30.9./31.12.	24,8	32,6	68,0

KONSERNITASE

	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Varat			
Liikearvo	270,4	275,6	270,9
Muut aineettomat hyödykkeet	205,5	208,8	209,5
Aineelliset hyödykkeet	125,2	129,3	135,9
Muut pitkäaikaiset varat	65,3	53,7	66,3
Vaihto-omaisuus	378,4	358,3	299,2
Saamiset	514,0	549,3	594,7
Rahavarat	24,8	32,6	68,0
Varat	1 583,6	1 607,6	1 644,5
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma	488,7	511,9	509,7
Pitkäaikaiset korolliset velat	180,7	228,7	218,6
Muut pitkäaikaiset velat	17,3	17,4	18,7
Lyhytaikaiset korolliset velat	447,8	418,4	437,6
Muut lyhytaikaiset velat	380,3	381,5	372,0
Varaukset	68,8	49,7	87,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 583,6	1 607,6	1 644,5
Omavaraisuusaste, %	30,9	31,8	31,0
Nettovelkaantumisaste, %	124	120	115
EUR 1,00 = USD	1,46	1,42	1,47

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

	Osake- pää- oma	Yli- kurssi- rahasto	Omat osak- keet	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kerty- neet voitto- varat	Yht.	Vähem- mistö- osuus	Oma pää- oma yht.
Oma pääoma									
1.1.2007	286,8	6,9		-41,5	4,2	296,1	552,5	3,6	556,1
Muuntoerot				-15,0			-15,0		-15,0
Tulevien rahavirtojen suojaus					-5,6		-5,6		-5,6
Suoraan omaan				-15,0	-5,6		-20,6		-20,6

pääomaan kirjatut nettotulot										
Nettotulos Kaudelle						16,9	16,9	0,3		17,2
kirjatut tuotot ja kulut yhteensä				-15,0	-5,6	16,9	-3,7	0,3		-3,4
Omien osakkeiden hankinta			-7,5				-7,5			-7,5
Osingonjako						-36,1	-36,1			-36,1
Osakeoptiot						0,3	0,3			0,3
Osakepääoman korotus optioilla	2,0	0,5					2,5			2,5
	2,0	0,5	-7,5			-35,8	-40,8			-40,8
Oma pääoma 30.9.2007	288,8	7,4	-7,5	-56,5	-1,4	277,2	508,0	3,9		511,9
Oma pääoma 1.1.2008	289,3	15,0	-7,5	-66,8	-2,7	278,9	506,2	3,5		509,7
Muuntoerot Tulevien rahavirtojen suojaus Suoraan omaan pääomaan				-4,0			-4,0			-4,0
kirjatut nettotulot				-4,0	3,0		-1,0			-1,0
Nettotulos Kaudelle						16,2	16,2	0,1		16,3
kirjatut tuotot ja kulut yhteensä				-4,0	3,0	16,2	15,2	0,1		15,3
Luovutetut omat osakkeet			1,8				1,8			1,8
Osingonjako						-36,3	-36,3			-36,3
Osakeoptiot						-0,9	-0,9			-0,9
Osakepääoman korotus optioilla	2,9	-2,9					0,0			0,0
Muu muutos vähemmistöosuudessa									-0,9	-0,9
	2,9	-2,9	1,8			-37,2	-35,4	-0,9		-36,3
Oma pääoma	292,2	12,1	-5,7	-70,8	0,3	257,9	486,0	2,7		488,7

30.9.2008

VASTUUSITOUUMUKSET, KONSERNI

	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset	0,0	3,1	2,8
Takaukset	5,0	4,2	4,5
Leasing- ja vuokrasopimusvastuut	111,2	117,3	105,7
Muut vastuut	44,5	42,2	48,2

Johdon, osakkaiden tai omistusyhteisyritysten puolesta ei ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

JOHDANNAISINSTRUMENTIT

	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Nimellisarvo			
Valuuttatermiinit	488,8	430,2	417,1
Korkotermiinit	0,0	200,0	100,0
Korkoswapit	218,3	220,5	217,9
Käypä arvo			
Valuuttatermiinit	-1,3	-0,3	0,0
Korkotermiinit	0,0	0,0	0,0
Korkoswapit	-1,0	-0,5	-1,6

LIIKEVAIHTO JA LIIKETULOS NELJÄNNESVUOSITTAIN

	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4
LIIKEVAIHTO	2008	2008	2008	2007	2007	2007	2007	2006
Talvi ja ulkoilu	267,6	104,6	162,0	304,9	280,6	100,2	144,4	387,1
Pallopelit	110,6	130,9	144,0	107,0	109,9	150,4	163,6	111,5
Fitness	55,0	49,6	57,0	85,2	72,3	59,7	73,8	83,0
Yhteensä	433,2	285,1	363,0	497,1	462,8	310,3	381,8	581,6
LIIKETULOS	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4
	2008	2008	2008	2007	2007	2007	2007	2006
Talvi ja ulkoilu	45,7	-26,7	-14,6	35,2	48,9	-28,8	-34,4	56,3
Pallopelit	6,6	11,3	15,7	8,0	5,4	15,0	19,8	5,2
Fitness	2,8	-0,4	3,7	13,0	8,1	6,2	9,9	12,7
Konsernihallinto	-3,6	8,0	-4,8	-2,5	-3,3	-5,2	-3,1	-4,5
	51,5	-7,8	0,0	53,7	59,1	-12,8	-7,8	69,7
Talviurheiluväline- liiketoiminta-alueen uudelleenjärjestely- kulut	-	-	-	-42,7	-	-	-	-
Yhteensä	51,5	-7,8	0,0	11,0	59,1	-12,8	-7,8	69,7

Kaikki tässä katsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden kehityksestä, ja todelliset tulokset voivat olla merkittävästikin erilaiset.

AMER SPORTS OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Tommy Ilmoni, sijoittajasuhde- ja viestintäjohtaja, puh. (09) 7257 8233

Pekka Paalanne, varatoimitus- ja talousjohtaja, puh. (09) 7257 8212

Roger Talermo, toimitusjohtaja, puh. (09) 7257 8210

PUHELINKONFERENSSI

Englanninkielinen puhelinkonferenssi sijoittajille ja analyytikoille pidetään klo 15.00 alkaen. Konferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon +44 (0)20 3003 2666. Puhelinkonferenssia voi myös seurata suorana lähetyksenä internetissä osoitteessa www.amersports.com. Tallenne konferenssista on myöhemmin kuunneltavissa samassa www-osoitteessa: tallenteen numero +44 (0)20 8196 1998 ja koodi 6801881 #. Amer Sportsin pääkonttorilla ei järjestetä tiedotustilaisuutta.

AMER SPORTS OYJ

Viestintä

Maarit Mikkonen

Viestintäpäällikkö

Puh. (09) 7257 8306, sähköposti: maarit.mikkonen@amersports.com

www.amersports.com

JAKELU

NASDAQ OMX Helsingin

Keskeiset tiedotusvälineet

www.amersports.com